
Comune di Moretta
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

60.730,28

231.385,44

247.496,18
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

523.165,28

2.280.365,28

408.552,53

1.809.312,20

185,78

1.732.965,07

-471.053,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

332.205,40

114.798,53

447.003,93

-24.234,931.400.759,671.757.200,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

11.887,12

414.895,91

10.604,13

404.754,68

0,00

403.008,79

-10.141,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.858,24

1.282,99

10.141,23

0,00394.150,55403.008,79

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.160.208,79

535.052,40

2.695.261,19

419.156,66

1.794.910,22

2.214.066,88

2.135.973,86 -24.234,93

-481.194,31

185,78

341.063,64

116.081,52

457.145,16

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

36.043,31

378.158,62

8.009,79

315.403,08

0,00

331.009,94

-62.755,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.616,65

28.033,52

51.650,17

-11.105,37307.393,29342.115,31

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

610,00

8.610,00

610,00

5.610,00

0,00

9.000,00

-3.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.000,00

0,00

4.000,00

1.000,005.000,008.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

350.115,31

36.653,31

386.768,62

8.619,79

312.393,29

321.013,08

340.009,94 -10.105,37

-65.755,54

0,00

27.616,65

28.033,52

55.650,17

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

104.884,48

2.659.409,48

57.517,60

2.472.416,25

-7.191,57

2.547.957,23

-186.993,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

133.058,58

40.175,31

173.233,89

-6.567,772.414.898,652.554.525,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 4



Comune di Moretta
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

90.714,31

120.714,31

3.140,23

15.390,73

0,00

31.990,48

-105.323,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.739,98

87.574,08

107.314,06

1.990,4812.250,5030.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

100,00

0,00

1,39

0,00

1,39

-98,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-98,611,39100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

3.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.500,000,003.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

178.704,05

556.794,05

160.822,19

348.269,94

-748,47

276.603,27

-208.524,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

89.155,52

17.133,39

106.288,91

-101.486,73187.447,75378.090,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.966.215,00

374.302,84

3.340.517,84

221.480,02

2.614.598,29

2.836.078,31

2.856.552,37 -109.662,63

-504.439,53

-7.940,04

241.954,08

144.882,78

386.836,86

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

264.672,18

1.050.613,07

208.170,20

348.170,20

0,00

210.940,89

-702.442,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

70.940,89

56.501,98

127.442,87

-575.000,00140.000,00785.940,89

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

21.400,00

0,00

22.810,16

0,00

22.810,16

1.410,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.410,1622.810,1621.400,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

900,00

66.700,00

400,00

54.475,68

0,00

54.075,68

-12.224,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

500,00

500,00

-11.724,3254.075,6865.800,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

133.100,00

0,00

132.964,76

0,00

132.964,76

-135,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-135,24132.964,76133.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.006.240,89

265.572,18

1.271.813,07

208.570,20

349.850,60

558.420,80

420.791,49 -585.449,40

-713.392,27

0,00

70.940,89

57.001,98

127.942,87

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Moretta
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

50.903,78

120.903,78

0,00

0,00

0,00

0,00

-120.903,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

50.903,78

50.903,78

-70.000,000,0070.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.000,00

50.903,78

120.903,78

0,00

0,00

0,00

0,00 -70.000,00

-120.903,78

0,00

0,00

50.903,78

50.903,78

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

37.745,09

107.745,09

0,00

70.000,00

0,00

70.000,00

-37.745,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

37.745,09

37.745,09

0,0070.000,0070.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.000,00

37.745,09

107.745,09

0,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00 0,00

-37.745,09

0,00

0,00

37.745,09

37.745,09

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

4.402,17

1.549.402,17

0,00

450.029,24

0,00

458.296,99

-1.099.372,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.267,75

4.402,17

12.669,92

-1.086.703,01450.029,241.545.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

32.090,85

106.090,85

18,87

15.000,75

0,00

14.981,88

-91.090,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

32.071,98

32.071,98

-59.018,1214.981,8874.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.619.000,00

36.493,02

1.655.493,02

18,87

465.011,12

465.029,99

473.278,87 -1.145.721,13

-1.190.463,03

0,00

8.267,75

36.474,15

44.741,90

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Moretta
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.336.722,62

9.578.502,61

8.241.779,99

857.845,54

5.606.763,52

6.464.609,06

6.296.606,53 -1.945.173,46

-3.113.893,55

-7.754,26 471.122,82

689.843,01

1.160.965,83

1.336.722,62 857.845,54

5.606.763,52

6.464.609,06

6.296.606,53 -1.945.173,46

-3.113.893,55

-7.754,26

8.781.391,89

471.122,82

689.843,01

1.160.965,839.578.502,61
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